
ýiOZ 0S1•M

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK I

Název veřejné zakázky: Přístrojové vybavení pro TRN — Část 2,3

Zadávací řízení: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení

Evidenční číslo zakázky: 0-2023-17

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

Sídlo: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

IČ/DIČ: 0090638/CZ00090638

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 kusu bicyklového spiroergometru
a 1 kusu přenosného spirometrického systému, včetně souvisejícího vybavení
a příslušenství. Součástí plnění je též doprava, instalace, uvedení zařízení do provozu,
zaškolení obsluhy a bezplatný záruční servis.

Zakázka zahájena dne: 24.7. 2023

Otevírání nabídek provedeno dne: 2.10. 2023

Komise:

Jmenovaní členové: Ing. Alexander Filip, Ing. Pavel Slezák, Bc. Filip Dvořáček

Jmenovaní náhradníci: Ing. Jitka Hiršová, MHA, Ing. Petra Příhodová, Bc. Miroslav Křížek

Přítomní členové: Ing. Alexander Filip, Ing. Jiří Randa, Bc. Filip Dvořáček

Přítomní náhradníci: -

Omluven: -

Zpräva o posouzeni a hodnocení nabídek O2O23-17 část 2,3 str, I



11 EVROPSKÁUNIE I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍNEMOĹNIE

JIHLAVA
M

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program I ROZVOJ ČR

Část 3 — Přenosný spirometrický systém

Účastníci zadávacího řízení:

Název ičo Sídlo

MR Diagnostic s.r.o. 25245791 Pod Višňovkou 1662/21 Praha 4, 140 00

Kurka.Med s.r.o. 41691849 Jabloňová 2882, 106 OO Praha 10

Podané nabídky:

Název Ičo Celková nabídková cena za předmět plnění bez DPH

MR Diagnostic s.r.o. 25245791 85 747,28 Kč

Kurka.Med s.r.o. 41691849 107 020,00 Kč

Dne 3.10. zadavatel v souladu s 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyzval výše

uvedeného účastníka ZŘ, aby v rámci své nabídky a v přiměřené lhůtě objasnil/doplnil chybějící údaje.

Účastník MR Diagnostic s.r.o. tak učinil prostřednictvím profilu zadavatele dne 9. 10. 2023

ve stanovené lhůtě. Pro prokázání splnění technických požadavků předmětu plnění předložil výstřižek

z originálního německého manuálu. Avšak technický parametr č. 3 požadovaný přístroj dle dokumentů

nesplňuje a následovalo posouzení splnění podmínek zadávacího řízení hodnotící komisí.

Po důkladném prověření všech technických parametrů a odborném posouzení nabízeného předmětu

plnění zní závěr komise takto:

Vysvětlení a objasnění nabídky shledala komise jako nedostatečné a neprůkazné u jednoho z níže

uvedených technických parametrů.

2
Rozsah průtoku min. O - 16000 ml/s, rozlišení 1 ml, přesnost +-3% 161, +-3% nebo 50ml,
nebo 50ml 1ml

- dodavatel udává průtok 161, ale není zřejmé, zda je splněno rozmezí 0-161, které požaduje
zadavatel

- dodavatel prokázal splnění tohoto technického parametru doložením vhodného dokumentu

Odpor proudění vzduchu menší než 0.05 kPa/L/s (0.51 cmH2O/L/s) < 0.5 kPa/(l/s) < 14
při 10 L/s l/s

- dodavatel udává hodnotu odporu menší než 0,5 kPa/l/s, avšak zadavatel požaduje hodnotu
odporu menší než 0,05 kpa/I/s

- zadavatel si tyto hodnoty ověřoval na oficiálních stránkách výrobce, kde je dokonce uvedená
hodnota odporu proudění vzduchu 0,07 kpa/l/s

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek I O2O2317 cást 2,3 str. 4



ri EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
NEMCNlCE PRO MÍSTNÍ
JIHLAVA J Evropský fond pro regionálnĺ rozvoj

Integrovaný regionálni operační program ROZVOJ ČR

dodavatel neprokázal splnění tohoto technického parametru, nabízené zařízení má odpor
vzduchu proudění větší než 0,05 kPa/l/s - konkrétně 0,07 kPa/l/s

18
Trendový graf (parametry na výběr: FEV1, FVC, AEX, MEFxx, MMEF, ANO (FEV1, FVC,
FeNO) FeNO....)

- dodavatel nabízí v uvedených „hodnotách“ pouze: FEV1, FVC, FeNO,... - nabízí tedy všechny
poptávané (včetně AEX, MEFxx, MMEF)?

- dodavatel prokázal splnění tohoto technického parametru doložením výstřižku ze softwaru

Závěr:

Na základě těchto závěrů rozhodla ustanovená hodnotící komise o vyloučení účastníka MR Diagnostic
s.r.o. ze zadávacího řízení v souladu s 48 odst. 2) písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Další v pořadí ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výsledků hodnocení je nabídka účastníka
Kurka Med s.r.o. Zároveň je to jediná nabídka v zadávacím řízení, která zůstala po vyloučení účastníka
MR Diagnostic s.r.o.

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného účastníka:

Základní Profesní I
Účastník Krycí list SZ I

způsobilost I způsobilost I
Kurka Med s.r.o. ANO ANO ANO

Doklady, prokazuiící způsobilost vybraného účastníka:

Čestné prohlášení dodavatele (elektr. originál) ze dne 1.10. 2023

Výpis z OR (elektr. originál) ze dne 28.8. 2023

Dodavatel splnil podmínky způsobilosti.

Splnění technických podmínek předmětu plnění vybraného účastníka:

Příloha č. 3—Technická specifikace předmětu plnění doplněno dle zadávacích podmínek
Vyntus Spiro, výrobce Vyaire Medical GmbH — produktový list

Dodavatel předložil v souladu s požadavky zadávací dokumentace technický popis nabízeného zboží,
grafické vyobrazení nabízeného předmětu plnění včetně typového označení a označení výrobce.

Z předložených dokumentů je patrné, že předmět plnění vybraného dodavatele splňuje veškeré
parametry technické specifikace dané zadávací dokumentací.

Identifikace skutečného majitele:

Skuteční majitelé (dle výpisu z evidence skutečných majitelů platného ke dni 9.10. 2023)

• Ing. Jaroslav Kurka, nar. 8.4. 1959, ČR
• Ing. Eva Kurková, nar. 28.7. 1959, ČR



ri EVROPSKÁUNIE I MINISTERSTVO
NEMOC NICE I PRO MÍSTNÍ
JIHLAVA

Evropský fond pro regionáIn rozvoj
Integrovaný regionální operační program I ROZVOJ ČR

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Mimořádně nízká nabídková cena nebyla zjištěna. Nabídková cena odpovídá předběžnému průzkumu
trhu, referenčním dodávkám, cenám zjištěným u jiných zadavatelů a cenám v místě a čase obvyklým.

Komise provedla kontrolu přijaté nabídky a konstatuje, že nabídka účastníka Kurka Med s.r.o. splňuje
veškeré požadavky zadavatele dané zadávací dokumentací.

Závěr

Ustanovená hodnotící komise doporučuje uzavření kupní smlouvy se společností:

Kurka Med s.r.o., IČO 41691849, se sídlem Jabloňová 2882, 106 00 Praha 10

Zpr2va o posouzení a hodnocení nabidek 0-202317 cdst 2,3 St 6



I-I
NEMCNIE
JIHLAVA J EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionálnĺ rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR

Před podpisem této zprávy jsou členové komise vyzváni k eventuálnímu doplnění, nebo vyjádření
nesouhlasu s některým bodem. Svými podpisy stvrzují správnost a platnost údajů.

V Jihlavě dne 9.10. 2023

Ing. Alexander Filip Ing. Pavel Slezák Bc. Filip Dvořáček

Zpta\,a o poouzei či hoclnocični nabčie u


